01
TMR3636 芯片是多维科技推出的一款低压、低
功耗 TMR 可编程模拟输出角度传感器芯片。
芯片内部集成了隧道磁阻 (TMR) 传感器、低噪声
可编程运算放大器及 DAC 调理电路，使用内置的专
用信号调理电路，对隧道磁阻检测到的原始信号的零
点偏移 (Offset)、放大倍数 (Gain) 等参数进行调整，
输出经校正过后并随着外加磁场角度变化的正弦电压

C: 消费
I: 工业
产品型号说明
02
TMR3636
低压、低功耗 TMR 角度传感器芯片
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
03
1.1 功能框图
TMR3636 传感器是内置了专用信号调理电路的
隧道磁阻 (TMR) 磁性角度传感器，由 TMR 隧道磁阻
和专用信号调理电路组成。TMR 磁阻传感器输出一
组随外磁场变化而变化的 Sin+ & Sin- 信号 (0~360°)，
TMR3636 内置的专用信号调理电路，对隧道磁阻
(TMR) 检测到的原始信号进行差分，对零点偏移
(Offset)、放大倍数 (Gain)、灵敏度 (SEN) 等参数进
行调整，最终输出经校正放大过后的 SIN 信号。内置
NVM 单元，可以实现电压信号的烧录、放大倍数的
调节、输出灵敏度调节和输出电压的校准。
VOUT
电源管理电路
运算放大器
GND
VCC
DAC
TMR磁阻传感器
存储单元
NV
图 1 芯片内部原理框图
1.2 芯片敏感方向
X
Y
θ
图 2 芯片敏感方向
1. 功能介绍
1.3 引脚定义
底视图俯视图
VOUTVOUT
VCC VCC
GND GND
GNDGND
12
3
1 2
3
图 3 引脚定义
序号 引脚名 功能
1 VOUT 输出
2 GND 地
3 VCC 电源
TMR3636
低压、低功耗 TMR 角度传感器芯片
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
2. 电磁参数
2.1 极限参数
参数 符号 最小值 最大值 单位
工作电压 VCC 1.6 5.5 V
外加磁场 B - 3000 Gs
VOUT 电流驱动能力 - - 1.5 mA
ESD 性能 (HBM) VESD (HBM) - 3000 V
ESD 性能 (CDM) VESD (CDM) - 2000 V
使用温度 TA -40 85 °C
存储温度 TSTG -50 150 °C
注：绝对最大额定值参数只是确保芯片不会永久损坏的一个条件。有关正常操作条件，请参照“电性能参数”。
2.2 电性能参数
VCC = 1.6 V ~ 5 V, TA = 25 °C, 电源和地之间连接 100 nF 的电容（不包含其他规定条件）
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VCC 正常工作 1.6 - 5.0 V
工作电流 ICC
VCC = 1.8 V, B = 300 Gs
 磁场方向为 0° - 200 - μA